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Kielce, dnia 25.10.2011 r.

EZ/ZP/96/2011

Do wszystkich zainteresowanych.

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Neurologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego długość całkowita wynosi 2190 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie wpływa na funkcjonalność łóżka, przeciwnie zapewnia komfort pacjentów o wyjątkowo wysokim wzroście.


Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego wymiary leżą wynoszą 2000x870 mm? Oferowana szerokość leża różni się od wymaganej zaledwie o 3 cm i jest dostosowana do szerokości całkowitej łóżka, która odpowiada wymogom Zamawiającego.


Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja wysokości odbywa się od 430mm? Oferowany parametr odbiega od wymaganego zaledwie o 1 cm i zapewnia pełne bezpieczeństwo pacjentów podczas schodzenia z łóżka – absolutnie nie muszą oni z niego np. „zeskakiwać”.


Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja oparcia uda odbywa się w zakresie do 30º, natomiast podudzia do 15º? Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i nie wpływają znacząco na funkcjonalność łóżka.


Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja oparcia pleców i uda realizowana jest za pomocą osobnych dźwigni? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gdyż pozwala na uzyskanie określonej pozycji zarówno z prawej jak i z lewej strony łóżka, co z kolei ułatwia pracę obsługi medycznej.


Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 230 kg? Podany parametr jest wyraźnie korzystniejszy od wymaganego i podnosi funkcjonalność wyrobu.. 


Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego segmenty wypełnione są zdejmowanymi panelami z tworzywa ABS? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego i podnosi komfort chorego.


Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które wyposażone jest wyłącznie w krążki odbojowe zabezpieczające leże przed uszkodzeniem? Oferowane rozwiązanie zapewnia pełną ochronę łóżka oraz ścian szpitalnych przed ewentualnymi uszkodzeniami, dlatego nie ma potrzeby stosowania odmiennych rozwiązań.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, wyposażone w łatwo zdejmowane szczyty wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS w technologii innej niż Rotomulding? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym, zapewnia maksymalną odporność szczytów przed możliwymi uszkodzeniami, a także gwarantuje estetyczny wygląd i dopasowania do kolorystyki sal szpitalnych.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, wyposażone w barierki boczne wykonane z profili stalowych malowanych proszkowo z wykończeniami z tworzywa łatwo opuszczane wzdłuż ramy leża, bez użycia narzędzi i montowane do ramy za pomocą wpustów, w sposób widoczny na zdjęciu? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i zapewnia bardzo prosty montaż i demontaż barierek.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w materac o wymiarach 200x87x10? Podana szerokość różni się od wymaganej o 3 cm i odpowiada wymiarom leża.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko, wyposażone w obustronne listwy o długości 41 cm umieszczone w części centralnej leża, wyposażone w 6 haczyków każda? Oferowane rozwiązanie pozwala na zawieszenie niezbędnego wyposażenia medycznego np. basenu, kaczki itp., co jest bardzo praktyczne z punktu widzenia użytkowego.


Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko umożliwiające uzyskanie pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga w zakresie ±16º? Wskazane rozwiązanie podnosi funkcjonalność łóżka.


Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1020 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie od 440 – 840 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców i ud za pomocą dwóch dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych? Role odbojów pełnią 4 kółka odbojowe w narożach.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm z blokadą centralną i funkcją jazdy kierunkowej?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, chromowanymi, składanymi wzdłuż ramy leża, łatwo odejmowanymi bez użycia narzędzi z innym rozwiązaniem montowania do ramy leża?


Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 850 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści materac do łóżka o wymiarach 200 x 85 x 10 cm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami szybko wyjmowanymi, bez użycia narzędzi, metalowymi chromowanymi z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami szybko wyjmowanymi, bez użycia narzędzi, metalowymi lakierowanymi proszkowo z wypełnieniem z płyty laminowanej?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z barierkami wynoszącej 1080 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 860 x 2000 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie funkcjonalności i użyteczności oferowanego łóżka.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną, bezwysiłkową regulacją wysokości w zakresie 405 – 805 mm, za pomocą pilota?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją: oparcia pleców w zakresie 0-75º i segmentu uda 0-45º?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy w rozumieniu zapisów pkt. 7 opisu przedmiotu zamówienia – wymagania techniczne Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża, oparcia pleców, uda dokonywaną za pomocą pilota z czytelnie oznaczonymi piktogramami przedstawiającymi realizowaną funkcję, z możliwością zawieszenia na barierkach?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia, które z uwagi na brak trudnodostępnych miejsc jest zbędna?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność oferowanego łóżka.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami bez osłon, które są łatwiejsze do dezynfekcji?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty wykonane w technologii jednorodnego elementu, bez miejsc łączeń?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści łóżko z tworzywowymi szczytami z kolorowym wtopionym wypełnieniem, nie naklejanym, które może stanowić źródło infekcji?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w lakierowane barierki boczne składane wzdłuż ramy leża? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne składane za pomocą dwóch przycisków umieszczonych blisko siebie uruchamianych jedną ręką? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego, gdyż zapobiega nieświadomemu opuszczeniu barierek.


Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (rehabilitacyjne) o szerokości całkowitej 1035 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2165 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2215 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 860 mm?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którym regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywana jest za pomocą dwóch niezależnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża, w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta – dźwignie czytelnie oznaczone?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 125 mm zaopatrzone w hamulec centralny?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z tworzywa ABS w kolorze jasny popiel bez kolorowych wklejek?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z rur metalowych chromowanych z wypełnieniami z płyty tworzywowej HPL odpornej na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 47

Czy zamawiający dopuści aby długość łóżka wynosiła 2180 cm co w niewielkim stopniu różni się od wymogu zamawiającego i nie ma wpływu na wartości użytkowe łóżka ?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 48

Czy zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie regulacji segmentów; oparcia pleców i ud, uzyskiwane dla każdego z segmentów oddzielnie a nie przy pomocy jednej dźwigni?

W przypadku jednej dźwigni regulacyjnej (umieszczona jest ona pod oparciem pleców) nie ma więc możliwości opuszczenia uniesionego segmentu uda przez samego pacjenta, a przypadku wykonania tej regulacji przez personel medyczny, osoba ta zmuszona jest do szerokiego, nieergonomicznego rozstawienia ramion (jedna ręka na dźwigni, a druga na segmencie ud) co wręcz uniemożliwia opuszczenie segmentu uda przez wyłącznie jedna osobę.

Poza tym jest to rozwiązanie technicznie przestarzałe, niespotykane w świecie, a stosowane obecnie tylko przez jednego producenta w Polsce.


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 49

Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia łóżka w listwy odbojowe, które w przypadku użytkowania łóżka z poręczami bocznymi nie spełniają w łóżku swej podstawowej funkcji ochrony łóżka, bo znajdują się pod tymi poręczami, a nie potrzebnie zwiększają koszt zakupu łóżka ?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 50

Czy zamawiający dopuści klasyczne szczyty łóżka wykonane z metalowej rury wypełnionej płytą HPL ?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 51

Czy zamawiający dopuści poręcze boczne o lepszych parametrach użytkowych, wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej, które wizualnie nie różnią się od poręczy chromowanych, a jednak wykonane są ze szlachetniejszego materiału, oraz bez uchwytów C służących do montowania poręczy (bez użycia narzędzi), co w przypadku innych producentów rozwiązane jest w inny, prostszy sposób nie wymagający używania pośrednich, zbędnych elementów ?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 52

Czy zamawiający dopuści aby łóżko posiadało podwozie nieosłonięte tworzywową osłoną albo posiadało częściowe osłony z dwóch stron podwozia?

W praktyce szpitalnej stosowanie w podwoziu osłony tworzywowej jest bardzo kłopotliwe ze względu na jej częste uszkodzenia mechaniczne. Osłony te są również przeszkoda podczas przejeżdżania łóżkiem na inne miejsce, a nawet mogą skaleczyć osobę, która ciągnie łóżko i jest odwrócona plecami do szczytu, najeżdżając na okolicę jej pięt. Stanowią tez utrudnienie w dostępie personelu do leża łóżka oraz utrudniają czynności personelu podczas mycia i dezynfekcji łóżka.?


Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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